



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA
Processo Adm: 1745/2024 **Nº Edital:** 90015/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item
Data: 15/04/2025 **Horário:**
Objeto: contratação de serviço de buffet
Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	BUFFET COMPLETO (Entrada de frios, Salgados, Almoço ou Jantar, Bebidas) abrangerá toda infraestrutura com material (louças, Talheres, Guardanapos papel,) e equipe (Garçom, Copeira, Cozinheira e Recepcionista) ornamentação (Toalhas, Guardanapos de Tecido, Cadeira, Mesas com tampão, arrumação básica de acordo com as cores do evento) quantidade de Pessoas: 300	UND	45,00	34.373,5800	1.546.811,10
Descr:					
2	BUFFET INCOMPLETO (Coffe Break e Bebidas) material (louças, Talheres, Guardanapos de papel) e equipe (Garçom, Copeira, Cozinheira e Recepcionista) quantidade de Pessoas:50	SER\	2,00	2.919,9400	5.839,88
Descr:					
3	BUFFET INCOMPLETO (Almoço/Jantar, Bebidas) material (louças, Talheres, Guardanapos de papel) e equipe (Garçom, Copeira, Cozinheira e Recepcionista) Quantidade de Pessoas:100	UN	51,00	10.022,1600	511.130,16
Descr:					
4	BUFFET INCOMPLETO (Coffe Break e Bebidas) material (louças, Talheres, Guardanapos de papel) e equipe (Garçom, Copeira, Cozinheira e Recepcionista) quantidade de Pessoas:100	UN	124,00	7.478,3700	927.317,88
Descr:					
5	BUFFET INCOMPLETO Ornamentação (Toalhas, Guardanapos de Tecido, Cadeira, Mesas com tampão, arrumação básica de acordo com as cores do evento) quantidade de Pessoas: 100	UN	82,00	5.539,1200	454.207,84
Descr:					
				Valor Global	3.445.306,86